[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ
От 9 июля 2013 года

№ 40
О гимне Муниципального образования поселок Стрельна

В соответствии с Уставом Муниципального образования поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Постоянной комиссии Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна по культуре и спорту в срок до 26 июля 2013 года  рассмотреть на заседании комиссии вопрос о гимне Муниципального образования поселок Стрельна и представить в Муниципальный Совет МО пос. Стрельна проект Решения об утверждении Гимна Муниципального образования поселок Стрельна.
2. Включить в План нормотворчества Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна на II полугодие 2013 г. вопрос о разработке и принятии нормативного правового акта, устанавливающего  порядок официального использования гимна Муниципального образования поселок Стрельна.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Заместителя Главы Муниципального образования поселок Стрельна Симонову Н.И.
Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков